требовать уплаты пени в размере 1% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки до даты фактического погашения задолженности. 

Требование Исполнителя должно быть выражено в письменной форме.  

3.11. Предоплата в размере 50% предварительной общей стоимости Услуг при проведении любых ортопедических работ общей стоимостью более 

25000 (Двадцати пяти тысяч) рублей, а также при имплантации одного и более имплантатов. Оставшаяся часть стоимости оплачивается «Потребителем 

(Пациентом)» в день операции или в день фиксации постоянной ортопедической конструкции; 

4. Сроки оказания медицинских услуг 

4.1.